
平成 24年 10月 16日  

 

会員の皆様 

 

社団法人千葉県社会福祉士会  

会長 神山 裕也  

 

臨時総会の開催について（お知らせ） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃、本会の活動にご協力いただきまして御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、下記日程で開催いたしますのでお知らせいたします。 

 議案資料集につきましては、本会 web サイト（http://www.cswchiba.com/）に掲載して

おりますのでご確認願います。 

代議員ではない正会員の方は総会においての議決権はありませんが、引き続き当会への

ご理解・ご協力をお願いいたしたく積極的なご参加を期待しております。是非総会へご出

席賜り、ご意見を頂戴できれば幸いです。ご参加が可能な方は裏面の参加申込書を事務局

まで FAXまたはメールにて送付くださるようお願いいたします。 

 併せまして、会員から会へ意見発信する機会を保証するため、議案に対する意見募集を

行います。議案に対しご意見のある方は、本会 webサイトをご参照の上、平成 24年 10月

18日から同 25日の間に提出願います。 

 なお、寄せられたご意見は取りまとめの上、会員氏名(姓のみ)および意見内容を web サ

イトおよび総会会場にて公開いたします。予めご了承下さい。 

 

記 

日程：平成 24年 10月 28日（日） 14：00開始（受付 13：30開始） 

会場：千葉市教育会館（千葉市美浜区高浜三丁目 1-3 TEL043-277-7111） 

議題：一般社団法人への移行に向けた定款の変更について 他 

以上 

 

この件に関するお問い合わせ先 

社団法人千葉県社会福祉士会事務局 

千葉市中央区千葉港 4-3 千葉県社会福祉センター4F 

TEL 043-238-2866       FAX 043-238-2867 

E-mail:office@cswchiba.com 

  



※ 総会へ参加をご希望される方は、下記に必要事項を記入の上事務局まで

FAX 送信ください。（同内容をメールでお送りいただいても構いません。） 

返信先：ＦＡＸ ０４３－２３８－２８６７ 

       Ｅメール office@cswchiba.com 

 

社団法人千葉県社会福祉士会 

平成 24 年度第 1 回臨時総会 

参加申込書 

平成 24 年１０月 2８（日）1４：０0 からの臨時総会に

参加します。 

会員番号：           

お名前：            

 


